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成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間
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１
１ ：準優勝戦
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１

艇
登番 氏名

支　部
出身地
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FL 級

別
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ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
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２連率
１
日

２
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３
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４
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５
日

６
日
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早
見

１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６
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１
２
３
４
５
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４Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

５Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

６Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６
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ＢＯＡＴ ＲＡＣＥ

出走予定表

成績集計期間
全国期別：
全国近況：最近６ヶ月
当地　　：３年間

今節成績　着順表記
１
１ ：準優勝戦
１ ：準優進出戦
１

艇
登番 氏名

支　部
出身地

登録期
年齢

選手
FL 級

別
平均
ＳＴ

勝率 ２連率

全国期別 全国近況

２連率

当地

２連率

モーター
番号

２連率

ボート
番号

２連率
１
日

２
日

３
日

４
日

５
日

６
日

今節成績　着順／コース
早
見

７Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

８Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

９Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１０Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１１Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

１２Ｒ 締切予定時刻 周

１
２
３
４
５
６

情報に関しましては主催者発行のものとご照合ください。
Copyright(c) BOAT RACE Official Web, All rights reserved

：ドリーム

：その他

2025年7月7日
０２＃

　

　

　

　

　

　

戸田

　

　

　

　

　

　

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

1800m

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

ハイドロ

3

3

3

3

3

3

13:45

14:16

14:48

15:21

15:55

16:30

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

１

３

４

５

５

３

５

１

２

６

２

１

６

　

　

１

　

５

石丸　　海渡　

中島　　浩哉　

大塚　　雅治　

渡辺　　真至　

青木　　　蓮　

桐本　　康臣　

香　川

長　崎

東　京

愛　知

埼　玉

三　重

愛　媛

長　崎

神奈川

愛　知

埼　玉

三　重

112期

95期

123期

81期

129期

85期

　

　

　

　

　

　

32歳

42歳

27歳

47歳

24歳

45歳

  

  

  

  

F1

  

0.11

0.14

0.19

0.15

0.14

0.16

 6.66

 4.61

 4.33

 6.22

 6.21

 6.53

 51.5

 25.0

 22.2

 42.5

 49.1

 52.5

 40.0

 23.7

 28.5

 43.6

 47.5

 53.4

 36.0

  0.0

 21.4

 48.2

 33.3

 59.5

５

８

１６

２１

４５

５３

30.5

37.9

33.9

36.5

33.9

35.0

４７

６５

６１

１４

４２

１６

32.8

36.2

43.2

37.3

39.0

35.2

　

　

　

　

　

　

６

４

２

３

５

３

  

  

  

  

  

  

A1

B1

B1

A2

A2

A1
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/3

/5

/3
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12R

 4R

 3R

  

 6R

 5R

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4772

4299

5063

3939

5220

4043

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

４

３

６

　

　

６

３

１

５

４

３

４

３

４

２

６

１

５

２

１

２

６

１

山川　　波乙　

渡邉　　睦広　

鈴木　　　博　

橋本　　年光　

加藤　　奈月　

町田　　洸希　

三　重

東　京

埼　玉

兵　庫

福　井

長　崎

三　重

神奈川

埼　玉

兵　庫

福　井

長　崎

　

　

　

　

　

　

124期

63期

64期

75期

98期

120期

0.20

0.17

0.17

0.17

0.19

0.18

 4.39

 5.35

 6.72

 5.87

 4.13

 4.47

2024年11月～2025年4月

 20.3

 31.6

 52.9

 41.3

 19.4

 21.9

 27.4

 36.1

 53.8

 37.1

 21.5

 29.1

 36.8

 31.0

 49.6

 36.3

  0.0

 21.0

４４

１２

１８

３０

２９

２５

35.8

39.8

38.5

37.3

35.4

40.1

４４

２５

５５

４３

７５

５２

32.6

37.0

33.9

32.0

36.9

39.5

27歳

56歳

55歳

50歳

36歳

34歳
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A1

A2

B1

B1
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3385

3412
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4969

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

１

１

３

３

２

４

２

５

６

１

３

６

３

　

　

２

　

６

２

３

５

２

５

加藤　　奈月　

尾上　　雅也　

小川　　時光　

孫崎　　百世　

永井　　　源　

藤本　　元輝　

福　井

埼　玉

埼　玉

滋　賀

愛　知

兵　庫

福　井

埼　玉

埼　玉

北海道

福　岡

兵　庫

　

　

　

　

　

　

98期

119期

91期

119期

86期

128期

36歳

30歳

44歳

36歳

45歳

28歳

0.19

0.16

0.16

0.21

0.17

0.17

 4.13

 6.52

 3.98

 4.50

 6.54

 3.43

 19.4

 49.0

 25.0

 21.6

 51.3

 11.4

 21.5

 49.5

 11.3

 18.8

 50.0

 18.2

  0.0

 55.8

 26.1

 44.4

 50.0

 22.2

２９

５２

２２

１０

２８

３

35.4

33.6

38.1

36.6

37.0

33.1

７５

５７

３５

５４

６９

３９

36.9

34.1

31.7

38.5

33.9

35.6

  

  

F1

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

B1
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２

　

　

４

５

１

３

４

１

４

６

５

　

５

２

　

　

６

４

１

３

４

４

６

安田　　吉宏　

眞鳥　　康太　

吉田　慎二郎　

近藤　雄一郎　

屋良　　龍紀　

石丸　　海渡　

三　重

長　崎

愛　知

東　京

長　崎

香　川

岐　阜

長　崎

岐　阜

福　島

長　崎

愛　媛

　

　

　

　

　

　

101期

123期

92期

121期

129期

112期

39歳

31歳

42歳

28歳

27歳

32歳

0.17

0.19

0.18

0.18

0.14

0.11

 4.27

 4.78

 5.53

 4.15

 3.89

 6.66

 18.8

 28.8

 43.4

 22.6

 16.3

 51.5

 22.0

 18.6

 38.3

 19.3

 20.4

 40.0

 22.2

 23.5

 27.7

 20.4

  0.0

 36.0

３９

４２

２

２３

１５

５

38.5

35.3

32.0

33.3

35.4

30.5

２３

６３

１２

６８

１７

４７

34.9

42.1

36.0

36.0

36.8

32.8

F1

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

A2

B1

B1

A1
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4461

5048

4228

5007

5208

4772

ウインウイン７  

予選　　　　　  

戸田特賞　　　  

戸田特賞　　　  

戸田特選　　　  

記者選抜戦　　  
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６

　

１

４

５

２

４

３

２

３

６

４

１

１

　

４

１

２

１

５

４

山谷　　　央　

登玉　　隼百　

小野　　　桜　

三浦　　永理　

井手　　良太　

吉永　　則雄　

東　京

兵　庫

滋　賀

静　岡

大　阪

大　阪

東　京

兵　庫

東　京

静　岡

大　阪

大　阪

　

　

　

　

　

　

73期

127期

83期

91期

109期

88期

0.16

0.13

0.18

0.15

0.14

0.16

 4.91

 6.25

 5.10

 7.35

 5.16

 6.27

 23.1

 49.3

 31.1

 52.4

 26.7

 48.5

43.7

31.4

32.6

35.2

42.1

36.3

４１

２４

６０

２７

１３

４６

34.1

33.3

38.1

38.8

34.1

32.5

52歳

26歳

46歳

42歳

37歳

46歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

A2

B1

A1

B1

A1

 30.0

 45.8

 27.1

 46.1

 26.9

 44.0

 31.3

 20.0

 41.0

 53.8

 31.7

  0.0

１４

４１

１３

４９

３８

１
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3681 

5161 

3994 

4208 

4675 

4099 
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５

６

　

　

１

１

３

１

２

４

２

　

　

２

１

３

　

６

５

３

２

２

５

内山　　文典　

山本　　兼士　

鈴木　　秀茉　

中村　　裕将　

菊池　　峰晴　

川島　　拓郎　

東　京

大　阪

静　岡

埼　玉

群　馬

静　岡

東　京

大　阪

静　岡

埼　玉

栃　木

静　岡

　

　

　

　

　

　

52期

83期

115期

51期

69期

118期

0.17

0.18

0.17

0.16

0.18

0.15

37.9

33.3

34.1

33.3

35.7

35.0

５０

３０

３７

７１

３８

２８

32.0

32.3

32.6

34.5

39.0

35.2

61歳

48歳

33歳

62歳

57歳

36歳

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

B1

B1

B1

B1

B1

B1

 4.90

 4.51

 4.81

 5.01

 5.16

 4.27

 29.1

 25.4

 28.1

 28.8

 30.6

 22.7

 33.6

 21.5

 35.1

 22.1

 32.9

 30.3

 14.8

 31.2

 34.6

 28.2

 24.4

 22.5
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