

出走予定表

成績集計期間		今節成績	着順表記
全国期別	2024年11月~2025年4月	1	: ドリーム
全国近況	最近6ヶ月	①	: 準優勝戦
当地	: 3年間	②	: 準優進出戦
		1	: その他

艇番	選手				全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績						早見		
	登録番号	氏名	支部	登録期	FL	級別	平均ST	勝率	2連率	2連率	2連率	2連率	番号	番号	1日	2日	3日	4日		5日	6日
1 R		予選		締切予定時刻 10:47 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4186	小川 時光	埼玉	91期	F1	B2	0.16	3.98	25.0	11.3	26.1	22	35	3/5	5/4						9R
2	4904	松本 一毅	大阪	117期		B1	0.18	5.05	32.3	30.0	33.3	64	15	1/3	2/6						5R
3	3772	一柳 和孝	埼玉	76期	F1	B1	0.17	5.34	33.3	35.7	33.5	11	36	4/6	4/1						6R
4	3538	菊池 峰晴	群馬	51期		B1	0.18	5.16	30.6	32.9	24.4	54	38	2/1	4/2						11R
5	3105	内山 文典	東京	52期		B1	0.17	4.90	29.1	33.6	14.8	46	50	6/2	1/1						7R
6	5048	眞鳥 康太	東京	61期		B1	0.19	4.78	28.8	18.6	23.5	42	63	1/2	4/1						8R
2 R		予選		締切予定時刻 11:16 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4461	安田 吉宏	三重	101期	F1	B1	0.17	4.27	18.8	22.0	22.2	39	23	4/5	3/3						7R
2	4675	井手 良太	大阪	109期		B1	0.14	5.16	26.7	26.9	31.7	38	13	5/1	3/6						11R
3	3994	小野 桜	東京	83期		B1	0.18	5.10	31.1	27.1	41.0	13	60	2/2	2/1						9R
4	4735	角山 雄哉	兵庫	111期		B1	0.17	4.50	28.2	26.8	14.2	63	32	4/2	5/5						6R
5	4953	尾上 雅也	埼玉	119期		A1	0.16	6.52	49.0	49.5	55.8	52	57	2/2	2/4						8R
6	4099	吉永 則雄	大阪	88期		A1	0.16	6.27	48.5	44.0	0.0	1	46	4/1	2/4						12R
3 R		予選		締切予定時刻 11:45 ハイドロ 1800m 3周																	
1	5078	山川 波乙	三重	124期		B1	0.20	4.39	20.3	27.4	36.8	44	44	5/6	6/3						7R
2	3977	山本 兼士	大阪	83期		B1	0.18	4.51	25.4	21.5	31.2	56	30	5/4	3/1						8R
3	5063	大塚 雅治	東京	123期		B1	0.19	4.33	22.2	28.5	21.4	16	61	2/4	2/6						9R
4	4941	孫崎 百世	北海道	119期	F1	B2	0.21	4.50	21.6	18.8	44.4	10	54	5/5	6/4						10R
5	5179	藤本 元輝	兵庫	128期		B1	0.17	3.43	11.4	18.2	22.2	3	39	5/2	3/3						12R
6	4067	永井 源	愛知	86期		A1	0.17	6.54	51.3	50.0	50.0	28	69	2/5	1/1						11R
4 R		予選		締切予定時刻 12:14 ハイドロ 1800m 3周																	
1	5007	近藤 雄一郎	東京	121期		B1	0.18	4.15	22.6	19.3	20.4	23	68	4/6	4/3						10R
2	5072	吉田 杏美	埼玉	124期		B2	0.00	0.00	0.0	0.0	0.0	47	40	5/5	6/3						
3	4299	中島 浩哉	長崎	95期		B1	0.14	4.61	25.0	23.7	0.0	8	65	4/6	1/2						8R
4	3412	鈴木 博	埼玉	55期		A1	0.17	6.72	52.9	53.8	49.6	18	55	1/4	1/5						9R
5	4918	川島 拓郎	静岡	118期		B1	0.15	4.27	22.7	30.3	22.5	20	28	5/4	2/3						12R
6	4246	喜多 那由夏	静岡	93期		B1	0.18	3.81	17.3	15.6	33.3	48	26	4/2	6/4						
5 R		ウインウイン5		締切予定時刻 12:44 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4228	吉田 慎二郎	愛知	92期		A2	0.18	5.53	43.4	38.3	27.7	2	12	3/5	1/6						9R
2	3075	中村 裕将	埼玉	51期		B1	0.16	5.01	28.8	22.1	28.2	65	71	2/1	2/4						10R
3	5208	屋良 龍紀	長崎	129期		B1	0.14	3.89	16.3	20.4	0.0	15	17	4/3	6/5						11R
4	4043	桐本 康臣	三重	85期		A1	0.16	6.53	52.5	53.4	59.5	53	16	3/3	1/5						12R
5	4904	松本 一毅	大阪	117期		B1	0.18	5.05	32.3	30.0	33.3	64	15	1/3	2/6						1R
6	5414	中澤 英里	埼玉	136期		B2	0.00	0.00	0.0	0.0	0.0	55	34	6/6	6/6						
6 R		予選		締切予定時刻 13:14 ハイドロ 1800m 3周																	
1	4735	角山 雄哉	兵庫	111期		B1	0.17	4.50	28.2	26.8	14.2	63	32	4/2	5/5						2R
2	4208	三浦 永理	静岡	91期		A1	0.15	7.35	52.4	46.1	53.8	49	27	1/1	4/6						10R
3	5220	青木 蓮	埼玉	129期	F1	A2	0.14	6.21	49.1	47.5	33.3	45	42	5/5	2/4						11R
4	3772	一柳 和孝	埼玉	76期	F1	B1	0.17	5.34	33.3	35.7	33.5	11	36	4/6	4/1						1R
5	3828	明石 正之	兵庫	78期		B1	0.18	5.31	34.2	27.1	45.4	33	62	1/3	3/6						
6	4969	町田 洸希	長崎	120期		B1	0.18	4.47	21.9	29.1	21.0	25	52	1/4	3/5						12R

出走予定表

成績集計期間		今節成績	着順表記
全国期別	2024年11月~2025年4月	1	: ドリーム
全国近況	最近6ヶ月	1	: 準優勝戦
当地	: 3年間	1	: 準優進出戦
		1	: その他

艇番	選手				全国期別				全国近況	当地	モーター	ボート	今節成績						早見		
	登録番号	氏名	支 部 出 身 地	登録期 年 齢	FL	級 別	平均 S T	勝 率	2 連 率	2 連 率	2 連 率	2 連 率	番 号 2 連 率	番 号 2 連 率	1 日	2 日	3 日	4 日		5 日	6 日
7 R		ウインウイン7				締切予定時刻 13:45 ハイドロ 1800m 3周															
1	4772	石丸 海渡	香川 媛重	112期 32歳		A1	0.11	6.66	51.5	40.0	36.0	5 30.5	47 32.8	6/6 3	5/5 1/2						12R
2	5078	♥山川 波乙	香川 重重	124期 27歳		B1	0.20	4.39	20.3	27.4	36.8	44 35.8	44 32.6	5/6 4/4	6/3 4/3						3R
3	4400	♥加藤 奈月	福井 井重	98期 36歳		B1	0.19	4.13	19.4	21.5	0.0	29 35.4	75 36.9	6/2 6/4	4/5 4/4						11R
4	4461	安田 吉宏	三岐 重阜	101期 39歳	F1	B1	0.17	4.27	18.8	22.0	22.2	39 38.5	23 34.9	4/5 3/3	3/3 2/4						2R
5	3681	山谷 央	東京 東東	73期 52歳		B1	0.16	4.91	23.1	30.0	31.3	14 43.7	41 34.1	4/6 3/3	4/1 3/2						
6	3105	内山 文典	東京 東東	52期 61歳		B1	0.17	4.90	29.1	33.6	14.8	46 37.9	50 32.0	6/2 4/3	1/1 4/3						1R
8 R		予選				締切予定時刻 14:16 ハイドロ 1800m 3周															
1	4299	中島 浩哉	長崎 東長	95期 42歳		B1	0.14	4.61	25.0	23.7	0.0	8 37.9	65 36.2	4/6 3/5	1/2 3/5						4R
2	3385	渡邊 睦広	神奈川 奈川	63期 56歳		B1	0.17	5.35	31.6	36.1	31.0	12 39.8	25 37.0	2/1 3/2	1/4 4/4						
3	4953	尾上 雅也	埼玉 埼玉	119期 30歳		A1	0.16	6.52	49.0	49.5	55.8	52 33.6	57 34.1	2/2 3/5	2/4 1/1						2R
4	5048	眞鳥 康太	長崎 長兵	123期 31歳		B1	0.19	4.78	28.8	18.6	23.5	42 35.3	63 42.1	1/2 5/5	4/1 5/5						1R
5	5161	登玉 隼百	兵庫 庫庫	127期 26歳		A2	0.13	6.25	49.3	45.8	20.0	41 31.4	24 33.3	1/4 6/6	5/2 2/1						
6	3977	山本 兼士	大阪 大阪	83期 48歳		B1	0.18	4.51	25.4	21.5	31.2	56 33.3	30 32.3	5/4 5/5	3/1 5/5						3R
9 R		戸田特賞				締切予定時刻 14:48 ハイドロ 1800m 3周															
1	5063	大塚 雅治	神奈川 奈川	123期 27歳		B1	0.19	4.33	22.2	28.5	21.4	16 33.9	61 43.2	2/4 4/3	2/6 4/3						3R
2	3412	鈴木 博	埼玉 埼玉	64期 55歳		A1	0.17	6.72	52.9	53.8	49.6	18 38.5	55 33.9	1/4 2/2	1/5 3/3						4R
3	4186	小川 時光	埼玉 埼玉	91期 44歳	F1	B2	0.16	3.98	25.0	11.3	26.1	22 38.1	35 31.7	3/5 1/2	5/4 1/2						1R
4	4228	吉田 慎二郎	愛知 知早	92期 42歳		A2	0.18	5.53	43.4	38.3	27.7	2 32.0	12 36.0	3/5 2/2	1/6 2/1						5R
5	3994	♥小野 桜	滋賀 東賀	83期 46歳		B1	0.18	5.10	31.1	27.1	41.0	13 32.6	60 38.1	2/2 4/6	2/1 4/6						2R
6	4840	鈴木 秀菜	静岡 静岡	115期 33歳		B1	0.17	4.81	28.1	35.1	34.6	9 34.1	37 32.6	3/5 2/1	1/2 6/3						
10 R		戸田特賞				締切予定時刻 15:21 ハイドロ 1800m 3周															
1	3939	渡辺 真至	愛知 知早	81期 47歳		A2	0.15	6.22	42.5	43.6	48.2	21 36.5	14 37.3	3/3 1/2	6/6 5/5						
2	3745	橋本 年光	兵庫 庫庫	75期 50歳		A2	0.17	5.87	41.3	37.1	36.3	30 37.3	43 32.0	2/1 2/5	5/3 6/6						
3	4941	♥孫崎 百世	滋賀 北賀	119期 36歳	F1	B2	0.21	4.50	21.6	18.8	44.4	10 36.6	54 38.5	5/5 3/2	6/4 3/2						3R
4	5007	近藤 雄一郎	東京 東福	121期 28歳		B1	0.18	4.15	22.6	19.3	20.4	23 33.3	68 36.0	4/6 4/5	4/3 4/5						4R
5	4208	♥三浦 永理	静岡 静岡	91期 42歳		A1	0.15	7.35	52.4	46.1	53.8	49 35.2	27 38.8	1/1 1/4	4/6 6/3						6R
6	3075	中村 裕将	埼玉 埼玉	51期 62歳		B1	0.16	5.01	28.8	22.1	28.2	65 33.3	71 34.5	2/1 1/3	2/4 2/4						5R
11 R		戸田特選				締切予定時刻 15:55 ハイドロ 1800m 3周															
1	5220	青木 蓮	埼玉 埼玉	129期 24歳	F1	A2	0.14	6.21	49.1	47.5	33.3	45 33.9	42 39.0	5/5 2/4	2/4 5/2						6R
2	4400	♥加藤 奈月	福井 井重	98期 36歳		B1	0.19	4.13	19.4	21.5	0.0	29 35.4	75 36.9	6/2 6/4	4/5 4/4						7R
3	4067	永井 源	愛知 福福	86期 45歳		A1	0.17	6.54	51.3	50.0	50.0	28 37.0	69 33.9	2/5 2/1	1/1 3/4						3R
4	5208	屋良 龍紀	長崎 長崎	129期 27歳		B1	0.14	3.89	16.3	20.4	0.0	15 35.4	17 36.8	4/3 6/5	5/2 5/2						5R
5	4675	井手 良太	大阪 大阪	109期 37歳		B1	0.14	5.16	26.7	26.9	31.7	38 42.1	13 34.1	5/1 1/4	3/6 1/1						2R
6	3538	菊池 峰晴	群馬 馬馬	69期 57歳		B1	0.18	5.16	30.6	32.9	24.4	54 35.7	38 39.0	2/1 3/5	4/2 1/1						1R
12 R		記者選抜戦				締切予定時刻 16:30 ハイドロ 1800m 3周															
1	4043	桐本 康臣	三重 重重	85期 45歳		A1	0.16	6.53	52.5	53.4	59.5	53 35.0	16 35.2	3/3 3/6	1/5 3/2						5R
2	4969	町田 洸希	長崎 長崎	120期 34歳		B1	0.18	4.47	21.9	29.1	21.0	25 40.1	52 39.5	2/4 1/3	3/5 3/5						6R
3	5179	藤本 元輝	兵庫 庫庫	128期 28歳		B1	0.17	3.43	11.4	18.2	22.2	3 33.1	39 35.6	5/2 2/5	3/3 2/5						3R
4	4772	石丸 海渡	香川 媛重	112期 32歳		A1	0.11	6.66	51.5	40.0	36.0	5 30.5	47 32.8	6/6 3	5/5 1/2						7R
5	4099	吉永 則雄	大阪 大阪	88期 46歳		A1	0.16	6.27	48.5	44.0	0.0	1 36.3	46 32.5	4/1 3/2	2/4 1/1						2R
6	4918	川島 拓郎	静岡 静岡	118期 36歳		B1	0.15	4.27	22.7	30.3	22.5	20 35.0	28 35.2	5/4 1/1	2/3 1/1						4R